
 
 

Д У М А 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  18 ноября  2021 года                                                                             №19-97 
 

Об определении видов муниципального контроля, которые  

не осуществляются на территории городского округа Похвистнево 

Самарской области в связи с отсутствием на его территории объектов 

муниципального контроля 
 

В соответствии с частью 9 статьи 1 и статьей 16 Федерального закона             

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Дума городского округа 

Похвистнево Самарской области 
 

Р Е Ш И Л А : 
 

1. Утвердить виды муниципального контроля, которые не 

осуществляются на территории городского округа Похвистнево Самарской 

области в связи с отсутствием на его территории объектов муниципального 

контроля. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Похвистневский вестник», но не ранее 1 января 

2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии, 

промышленности, связи, транспорту, предпринимательству и малому 

бизнесу городского округа Похвистнево Самарской области. 

 

 

И.о. Председателя Думы                             Е.А. Разумов 

 

 

И.о. Главы городского округа              Е.А. Пензин 

 



2 

 

Приложение  

      к решению Думы городского округа     

      Похвистнево Самарской области 

от  18.11.21 №19-97 

 

 

Виды муниципального контроля, которые не осуществляются на 

территории городского округа Похвистнево  Самарской области в связи  

с отсутствием на его территории объектов муниципального контроля 

 

1.На территории городского округа Похвистнево Самарской области не 

осуществляется:  

1) муниципальный лесной контроль в связи с отсутствием на 

территории городского округа Похвистнево Самарской области лесных 

участков, находящихся в муниципальной собственности; 

2) муниципальный контроль в области охраны и использования особо 

охраняемых природных территорий местного значения в связи с отсутствием 

таких территорий. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


